
Žádost o poskytnutí informací

Tímto žádám,ve smyslu zákonač.106/1999 Sb',osvobodnémpřístupukinformacím,
o poskytnutí následujícíclr informaci za vaší městskou část, případně další městské

části, pro které vykonáváte přestupkovou agendu:

1) Kolik bylo zaháieno správních řízení ve věci přestupků podle

$ 4 odst. 2 zákona č.251/2016 Sb.' o někteých přestupcích.

2) Dáie pak jak tato správní Íízeni dopadla, a

3) v iaký ttest případně vyúsďa. 
:

Prosím o poskytnutí dat z let 2018-2022 (zakaždý tok zvlášť). 
:' '

Pokud Vaše městská část vykonává přestupkovou agendu pro'.ri." městs\ých
částí, pak ptosím poskytněte údaie zakaždou z těchto městs\ých éást|zvlášt'.

Prosím o poskytnutí r'yše požadovanýchinformací do datové schránky to,tl
Za poskytnutí informací předem děkuji. .

Dne: 8. 4.2024

Únllč grno-Bohunice
Doruěeno: 0E'04'2024
BBOH/OI
llsty:
druh:

přÍlohy: l

ill ll lt ilIilililI fliltil llill IililIil I lilIilililil
bc0SesB f 0d2ad9



Komise pro projednávání přestupků

Váš dopis:
Ze dne:
Naše č' j.:
Vyřizuje:
Telefon:
IDS:
E-mail:
Datum:
Počet listů

Telefon: 547 423 810
Fax:547 352946

08,04.2024
BBOH/o1802t24t5OC
Mgr. Bc. Trávníková
547 423 832
hm2byk9
travn ikova@bohunice. b rno.cz
10.04.2024
1

Poskytnutí informací dle zákona č. í06/1999 sb.' o svobodném přístupu k
informacím

YáŽený p"n"I
na základě Vaší žádosti ze dne 08.04.2024 o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 sb., o svobodném. přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů, Vám
sdělujeme následující:

Městská část Brno-Bohunice, Komise pro projednávání přestupků, ve Vámi uvedeném
období let 2018 až 2022 nezahájila Žádné řizení ve věci přestupků proti pořádku v územní
samosprávě podle $ 4 odst. 2 zákona č' 25112016 Sb., o někteých přestupcích, ve znění
pozdějších předpisů.

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno'Bohunico

Komise pro projednávánÍ přestupků

Dlouhá 3, 625 00 Brno (1)

Mgr. Bc. Kamila Trávníková
Předsedkyně Komise pro projednávání přestupků
MČ Brno-Bohunice

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Příjmový účet: 19-519 086 0257/0100
Výdajový účet: 19_519 081 021710100

lČ:
DlČ

44992785
c244992785


